Копия                                                                                           Дело № 2-471/2022
16MS0031-01-2022-000901-82
  203

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

07 июля 2022 года		          	                                        город Казань

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 6 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан Хисамутдинова Л.В.,
при секретаре судебного заседания Багавиевой Э.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «АйДи Коллект» к Аникиной  В.А. о взыскании задолженности по договору займа,

руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ,

                                                          РЕШИЛ:

Исковые требования ООО «АйДи Коллект» к Аникиной  В.А. о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.
Взыскать с Аникиной  В.А. в пользу ООО «АйДи Коллект» по договору займа №ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ от 02.09.2019 года задолженность, образовавшуюся с 30.10.2019г. по 08.06.2021г., в размере 34 495 рублей 03 копейки, а также в возврат государственной пошлины 1 234 рубля 86 копеек.
Лица, участвующие в деле (их представители), присутствовавшие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Если лица, участвующие в деле (их представители) не присутствовали в судебном заседании, они могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Мотивированное решение суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле (их представителей) заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение мирового судьи может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Ново-Савиновский районный суд города Казани Республики Татарстан в течение месяца со дня составления мотивированного решения, через мирового судью судебного участка №6 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан.

Мировой судья   (подпись)
Копия верна
Мировой судья						      Л.В. Хисамутдинова
Решение вступило в законную силу __________________2022 года
Мировой судья					                Л.В. Хисамутдинова